

Farsi: Looking Into the Mirror

(Preached by Cheryl Williams at Footscray Baptist, September 1st, 2024 - James 1:17-27)

سپتامبر 2024 - جیمز 1:17، Footscray Baptist نگاه کردن به آینه (موعظه شده توسط شریل ویلیامز در تصویر روی صفحه شما از پروژه ای از عکاس تام هاسی به نام بازتاب های گذشته گرفته شده است (27) همانطور که می بینید یک فرد مسن را به تصویر می کشد که در آینه نگاه می کند و تصویر بسیار جوان تری از خود می بیند. دخترخاله ام عکاس است و با عکس های عمو و عمه ام این کار را کرده است. شاید شما به کارناوال رفته اید و در مقابل خانه ای از آینه ایستاده اید که تصویر شما را مخدوش می کند - خیلی قد بلند و لاغر یا کوتاه و پهن می شوید. این آینه ها منحنی هستند تا انعکاس شما را مخدوش کنند و شما را بسیار متفاوت جلوه دهند. آینه ها بسیار مهم هستند، به رانندگی و اینکه چقدر آینه دید عقب شما مفید است فکر کنید. آنها در تلسکوپ ها، لیزرها دوربین ها و پریسکوپ ها استفاده می شوند. آینه ها برای همیشه مورد استفاده قرار گرفته اند، احتمالاً اولین آینه حوض آب بوده است. سنگ، فلز و شیشه از ابتدا مورد استفاده قرار می گرفته است. مطمئنم اسطوره یونانی در مورد نرگس را می شناسید. او با زاری از یک رابطه عاشقانه ناخوشایند، در جنگل است و برای نوشیدن از یک حوض آب می ایستد. همانطور که او می بیند، تصویری را در آب می بیند، تصویری که عاشق آن می شود، البته بازتاب خودش بود. اگر آب را هم بزند تصویر ناپدید می شود. بنابراین مجذوب این تصویر (تصویر خودش) در کنار آن حوض آب می میرد. خرافات به ما می گوید که اگر آینه را بشکنیم، هفت سال بدشانسی به ما می دهد. ملکه شریز هر روز می پرسد: "آینه، آینه روی دیوار، کی از همه زیباتر است؟" آینه هرگز دروغ نمی گوید و به او می گوید سفید برفی است. آینه یک تصویر را منعکس می کند. وقتی در آینه نگاه می کنید چه می بینید؟ شاید حتی نگاه نکنی یک آینه خوب در نور خوب همه چیز را آشکار می کند. هر عیب و ایرادی، هر چروک و موهای خاکستری جیمز در مورد آینه ها چیزی برای گفتن به ما دارد. او به ما هشدار می دهد که افرادی نباشیم که در آینه نگاه می کنند و سپس روی می گردانند و آنچه را که دیده اند فراموش می کنند. آیا این هشدار است برای تمایلات خودشیفتگی ما یا شاید بی احتیاطی ما، یا شاید تمایل ما به نگاه کردن فقط به جنبه های سطحی، یا شاید ما سعی می کنیم از خود واقعی خود پنهان شویم؟ نگاه کردن در آینه مخاطره آمیز خواهد بود زیرا باید با آنچه می بینیم روبرو شویم. چه چیزی در آینه می بینید - چهره ای اخم کرده، عصبانی و ناامید یا چهره ای که در آرامش است؟ آیا چهره ای لطیف می بینیم که آماده گوش دادن است، آماده ابراز همدردی با کسانی که در پریشانی هستند، آیا چهره ای را می بینیم که مایل به مراقبت است، چهره ای آماده برای انجام عمل و شریک شدن در عشق خدا. آیا چهره سخاوتمندی می بینید؟ جیمز از ایده آینه به عنوان یک استعاره استفاده می کند. فکر می کنم از ما دعوت می شود تا بررسی کنیم که چه کسی هستیم و چه کسی می شویم. شاید برای ما وسیله ای برای خودآگاهی باشد، بنابراین به جای اینکه به ویژگی های فیزیکی که در آینه می بینیم فکر کنیم تعجب می کنیم که چه ویژگی های دیگری ممکن است ببینیم جیمز به ما می گوید آنچه را که می بینیم فراموش نکنیم و ما را به بررسی آنچه می بینیم دعوت می کند. نمی دانم اگر به آینه نگاه کنیم، اگر تصویری که به ما منعکس می شود، تصویر مسیح باشد، چه چیزی را می بینیم. آن وقت چه چیزی را خواهیم دید؟ آیا ما شاهد شفقت خواهیم بود؟ شاید آرزوی این باشد که با همه یکسان رفتار شود؟ شاید آرزویی که همه بدانند بخشیده شده و آزادند؟ شاید عشق و شفقت عمیق برای همه خلقت؟ شاید بازویی دراز شده باشد که می گوید بیا پیشم، بیا کمی استراحت کن؟ شاید دعوتی برای آمدن و آموختن راه های او؟ شاید صلح را ببینیم؟ شاید ما چهره ای را می بینیم که به ما می بیند، من پتانسیل شما را می بینم و می خواهم که در آن زندگی کنید. شاید آن تصویر مسیح در آینه به شما بگوید - ترس شما را می بینم و به خاطر شما بر آن غلبه کرده ام، خستگی شما را می بینم اما به شما آرامش می دهم و همه چیزهایی را که شما را حفظ می کند به شما می دهم. کلمه و وضوح خواهد آمد، من شما را عزت نفس پایین می بینم، اما من اینجا هستم تا ارزش واقعی خود را به شما یادآوری کنم که شما محبوب خدا هستید.

ا فراخوانده شده ایم تا مسیح را آینه کنیم . جیمز مثل همیشه به ما کمک می کند تا بفهمیم که چگونه خواهد بود . او به ما کمک می کند تا بفهمیم چه چیزهایی را باید به جهان بازتاب دهیم . جیمز در مورد ما صحبت می کند که ما به نوعی اولین میوه های همه آفرینش هستیم، اولین میوه هایی که تصویر خدا را منعکس می کنند که در تصویر او ساخته شده ایم . بنابراین، همانطور که خداوند سخاوتمند است، ما نیز سخاوتمند خواهیم بود و بدون ترس و لطف به دیگران می دهیم . ما خود را در کلام حقیقت او مستقر خواهیم کرد، این دیدگاه خدا نسبت به جهانی است که در آن خواهیم ایستاد، نه دیدگاه جهان نسبت به خود . اول گوش می کنیم و آخر حرف می زنیم . ما نظرات خود را کنار می گذاریم و واقعاً به دیگران گوش می دهیم . ما زبانمان را مهار می کنیم، یعنی مراقب حرف هایمان هستیم و مطمئن می شویم که آزردهنده نباشند، تضعیف نکنند، عزت نفس دیگران را از بین نبرند . در عوض آنها باید برای تشویق تقویت یکدیگر و ایجاد تفرقه استفاده کنند . ما دیر عصبانی خواهیم شد . قبل از اینکه خشم خود را در جهان منتشر کنیم به این فکر خواهیم کرد که چگونه خشم خود را بر دیگران تأثیر می گذارد . ما عمل کننده کلامی خواهیم بود که دریافت کرده ایم . یعنی آنچه را که موعظه می کنیم و اعتقاد داریم عمل می کنیم . ما حتی زمانی که شرایط سخت ،شود استقامت خواهیم کرد . ما برای آزادی، آزادی برای همه ارزش قائل خواهیم شد . آزادی برای زندگی بدون ترس آزادی زندگی با صلح و عدالت . ما برای افراد آسیب پذیر و نامرئی در جامعه خود مراقبت و شفقت خواهیم کرد، در زمان جیمز آنها بیوه و یتیم بودند . در روزگار ما بی خانمان ها، افراد ترانسخنسی، پناهجویان، فقیران خواهند بود . اینگونه زندگی کردن به معنای ریسک کردن، داشتن تواضع و داشتن درجه ای از خودآگاهی است . به این معنی است که به خودمان نگاه دقیقی داشته باشیم . این به معنای جدی گرفتن کلام خدا خواهد بود . اگر به یاد داشته باشیم که او ما را با کلام حقیقت خود شکل می دهد، ما را قادر خواهد ساخت که همه این کارها را انجام دهیم . همه این چیزهایی است که ما در آینه مسیح می بینیم . همه اینها ممکن است زیرا او ما را نگره می دارد، عشق او ما را در بر می گیرد . بنابراین، دفعه بعد که در آینه نگاه می کنید، آیا اولین ثمرات خلقت خدا را خواهید دید؟ 2